pažeidimų aktas surašomas jam nedalyvaujant. Bauda išskaičiuojama iš Rangovui mokėtinos 

sumos. 

5. PERKAMŲ DARBŲ KIEKIAI IR KAINODARA: 

5.1.  Darbų bus perkama minimaliai už 3000,00 Eur (tris tūkstančius Eur, 00 ct) Eur su PVM, 

o maksimaliai - už 6049,99 Eur (šešis tūkstančius keturiasdešimt devynis Eur, 99 ct) su PVM. 

5.2. Šiuo atveju pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, 

nurodytai pirkimo dokumentuose, ir sutartyje nurodytą pirkimo dalyvio, laimėjusio konkursą, 

pasiūlyme nurodytu įkainiu. 

5.3. Perkamų Darbų koeficientas įkainiui kainai įvertinti: